Destination des fonds : FONDS DE COMMERCE
INVESTISSEMENTS DIVERS

CONDITIONS FINANCIERES ET PARTICULIERES DU PRET

Référence du prêt : 10001945717 (numéro susceptible de modifications à l'initiative du Prêteur)

DESIGNATION DU CREDIT

MT PROFESSIONNEL

Montant : cent quatre-vingt-dix-huit mille euros (198 000,00 EUR)
Durée : 84 mois
Durée du différé total : 4 mois
Taux d'intérêt annuel  fixe : 0,9500 %

La mise à disposition totale des fonds devra être effectuée au plus tard le 16/11/2021. Passé ce délai, aucune nouvelle demande de
mise à disposition de fonds ne pourra être acceptée par le Prêteur.

[...]

La liste des destinataires d’informations vous concernant pourra vous être communiquée sur simple
demande de votre part adressée à la Caisse Régionale.

(1) Faire précéder la Signature de la mention :
« En me portant caution de X ...(préciser les nom et prénoms de l'Emprunteur), dans la limite de la somme de 19 800,00 EUR (dix-neuf
mille huit cents euros) couvrant le paiement du principal, des intérêts et, le cas échéant, des pénalités ou intérêts de retard et pour la
durée de 144 mois, je m'engage à rembourser au Prêteur les sommes dues sur mes revenus et mes biens si X...(préciser les nom et

[...]

La liste des destinataires d’informations vous concernant pourra vous être communiquée sur simple
demande de votre part adressée à la Caisse Régionale.

(1) Faire précéder la Signature de la mention :
« En me portant caution de X ...(préciser les nom et prénoms de l'Emprunteur), dans la limite de la somme de 19 800,00 EUR (dix-neuf
mille huit cents euros) couvrant le paiement du principal, des intérêts et, le cas échéant, des pénalités ou intérêts de retard et pour la
durée de 144 mois, je m'engage à rembourser au Prêteur les sommes dues sur mes revenus et mes biens si X...(préciser les nom et